
Český svaz tanečního sportu 
Usnesení valné hromady divize  

01 - Praha 
konané dne _16.5.2007 v __Praze 

- 1/5 - 

1.  

VH schvaluje 

1. Zprávu o činnosti divize za uplynulé funkční období 

2. Zprávu o hospodaření divize za uplynulé funkční období 

3. Zprávu dozorčí komise za uplynulé funkční období 

4. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 

atd. 

2. 

VH bere na vědomí 

1. tyto písemné materiály: 
- Návrh úpravy Volebního řádu ČSTS pro MVS 3.6.2007…………………….. 
- …………………….. 
- …………………….. 
- …………………….. 

2. výsledky jednání ……………… 

3.  

VH zvolila 

1. Předsednictvo divize ve složení: 
 
- ing.Rostislav Filgas 
- ing. Miroslav Brožovský,  
- Jiří Ševčík 
- ing. Eva Bartuňková 
- Jiří Pixa 
- Dobromil Nováček 
- Tomáš Heller 
1. náhradník: ing. Petr Bartuněk 
2. náhradník: Marcel Gebert 
 
 



Český svaz tanečního sportu 
Usnesení valné hromady divize  

01 - Praha 
konané dne _16.5.2007 v __Praze 

- 2/5 - 

2. Dozorčí komisi divize ve složení: 
 
- Pavel Dvořák st. 
- Mgr.Vladimíra Šimáčková 
- Bartoš Jaromír 
1. náhradník:  Ing. Martin Macoun 
 

3. Delegáty VS ČSTS 2007: 
 
- ing. Miroslav Brožovský 
- ing.Rostislav Filgas 
- Jiří Ševčík 
- Alois Dvořák  
- ing. Eva Bartuňková 
- Jiří Pixa 
- ing. Petr Bartuněk 
- Dobromil Nováček 
- 
1. náhradník: Tomáš Heller 
2. náhradník: Marcel Gebert 
3. náhradník: Jaromír Bartoš 
 

4. Delegáty MVS ČSTS 2007:  
 
- ing. Eva Bartuňková 
 

4. 

VH ukládá 

1. Představenstvu divize řídit se v roce 2007 materiálem "Východiska a doporučení pro další 
funkční období (včetně hospodaření)" a pro část volebního období na základě tohoto 
materiálu připravit plány činnosti a hospodaření. 

2. Dozorčí komisi divize …………0……….. 

3. Vedoucím kolektivních členů ………0……. 

4. Delegátům VS ČSTS podat na VS ČSTS tyto návrhy: 
-  …………0………...... 
-  ………………………. 



Český svaz tanečního sportu 
Usnesení valné hromady divize  

01 - Praha 
konané dne _16.5.2007 v __Praze 

- 3/5 - 

-  ………………………. 
-  ………………………. 

 

Za návrhovou komisi: 

Předseda VH: 

Předseda představenstva divize (nově zvolený): 

Ověřovatel zápisu: 

 

 
UPOZORNĚNÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
Toto usnesení (jako součást zápisu) musí být odevzdáno na sekretariát ČSTS do 15.7.2007.  
Pokud nebude toto opatření dodrženo, nebudou delegáti z dané divize připuštěni na VS 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha 1:  Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 

Příloha 2: Soupiska stavu přítomných delegátů a průběhu hlasování na VH 

 

Příloha 1:  Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 

1. Zlepšit komunikaci mezi kluby Pražské divize, vytvořit spolupráci na bázi 
pravidelných meziklubových „practiců“ ve standardních tancích (latinské jsou již 
funkční) 

2. Vytvořit užší spolupráci se SUT a SUTAP na poli organizování soutěží hobby. 

3. Vytvořit funkční systém přechodu párů hobby do registrovaných. 

4. Upravit informační systém podle vzoru mezinárodních portálů (fotografie apod) 

5. Návrh pana Ondřeje Kotíka vytvořit spolupráci mezi TIP Dance a ČSTS 



Český svaz tanečního sportu 
Usnesení valné hromady divize  

01 - Praha 
konané dne _16.5.2007 v __Praze 

- 4/5 - 

6. Zvýšit ochranu trenérských licencí 

7. Posílit kompetence akreditovaných trenérů 

Příloha 2: Soupiska stavu přítomných delegátů a průběhu hlasování na VH 

 
Vyhodnocení volby delegátů na VH ČSTS  na VHPD 16.5.2007 
 skutečný 409 
 přítomno 230 
  Výsledek 
Brožovský Miroslav  230 
Filgas Rostislav  229 
Ševčík Jiří  227 
Dvořák Alois  214 
Bartuňková Eva  196 
Pixa Jiří  195 
Bartuněk Petr  157 
Nováček Dobromil  133 
Heller Tomáš  117 
Gebert Marcel  83 
Bartoš Jaromír  59 
   
   
   
Vyhodnocení volby představenstva PDČSTS a DK PDČSTS na VHPD 
16.5.2007 
 skutečný 409 
 přítomno 230 
Představenstvo  Výsledek 
Brožovský Miroslav  227 
Filgas Rostislav  225 
Ševčík Jiří  224 
Bartuňková Eva  192 
Pixa Jiří  188 
Nováček Dobromil  175 
Heller Tomáš  132 
Bartuněk Petr  105 
Gebert Marcel  65 
Dvořák Martin  56 
   
   
   
Dozorčí komise  Výsledek 
Dvořák Pavel st.  227 
Mgr.Vladimíra Šimáčková  208 
Bartoš Jaromír  172 
Ing. Martin Macoun  74 



Český svaz tanečního sportu 
Usnesení valné hromady divize  

01 - Praha 
konané dne _16.5.2007 v __Praze 

- 5/5 - 

 


